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Ai docenti interessati 
Al personale ATA 

Alla DSGA 
Agli Atti 

All'Albo online 
Sito web scuola 

 
 

Circolare n. 55 
 

OGGETTO:  Avvio corso di formazione linguistica DM 65  e calendario 
 

Si comunica che oggi 14 ottobre 2024 alle ore 16.30 si terrà il primo incontro del corso di formazione 

linguistica. Per accedere all’ incontro utilizzare il link riportato nel calendario nella lezione del 14 ottobre. Per 

gli incontri successivi accedere dal link indicato nella giornata SPECIFICA. 
 
Allegato 
 

• Calendario del corso 
                                

Canicattini Bagni, 14 ottobre 2024 
               Il Dirigente Scolastico 

                                     Dott.ssa Clorinda Coppa 
                                            (Firma autografa omessa 

                                                                           ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. n. 39/1993) 
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Day Date Month Hours Time

Wednesday 9 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 10 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 14 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 16 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 17 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 21 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 23 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 24 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 28 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 30 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 31 October 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 4 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 6 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 7 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 11 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 13 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 14 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 18 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 20 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 21 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 25 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 27 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 28 November 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 2 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 4 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 5 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 9 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 11 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 12 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 16 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 18 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 19 December 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 8 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 9 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 13 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 15 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 16 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 20 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 22 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 23 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 27 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 29 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 30 January 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 3 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 5 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 6 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 10 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 12 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 13 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 17 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 19 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 20 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 24 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 26 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 27 February 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 3 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Wednesday 5 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Thursday 6 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Monday 10 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Wednesday 12 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv

Thursday 13 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
Monday 17 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
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Wednesday 19 March 1 16.30-17.30 Link alla videochiamata: https://meet.google.com/ida-kvnj-xpv
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